(
受付番号
※経済産業省使用欄
)【様式２】

ワニ目の種の皮等輸出不実施報告書

年	月	日

経済産業大臣	殿

報	告	者
氏名又は名 称及び代表者の氏名

ワニ目の種の皮等の輸出不実施を以下のとおり報告いたします。

 (
輸出承認証番号
)

· 上記輸出承認番号で承認された輸出の全部を実施しなかったことに伴い、輸出承認証の原本及び絶滅のおそれのある野生動植物の種の国際取引に関する条約に基づく日本国許可・証明書を併せて返却いたします。

· 上記輸出承認番号で承認された輸出の一部を実施しなかったことに伴い、輸出承認証の写し及び輸出を実施しなかったワニ目の種の皮等のワニ皮タグ情報を別紙のとおり併せて提出いたします。

· 不使用となった再輸出タグを返却いたします。

	担当者氏名

	担当部署名

	電話番号

	ＦＡＸ番号